
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 865464

Neuvedeno
za nemovitost
Informace v RK.

Prodej rodinného domu, 130 m², Vizovice, ul.
Zlínská
Zlínská, 76312, Vizovice

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: smíšená
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 130 m2

Umístění objektu: rušná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Máme pro vás spoluvlastnický podíl 1/2 na rodinném domě, hospodářské budově a
pozemcích. Rodinný dům je rekonstruovaný před 6 lety. Dispozice je 4+kk a je vybavený. V domě je také půda, sklep,
prostorná garáž (délka 6,4 m, šířka 3,5 m, výška 2,23 m) a kůlna.
Celková zastavěná plocha včetně betonového dvora je 310 m2, z toho dům je 225 m2.
Hospodářská budova má 120 m2.
Celková rozloha pozemků je 4348 m2. Tyto pak dělíme na pozemky v podílovém spoluvlastnictví s rozlohou 4158 m2 a
krajní část pozemku o rozloze 190 m2, která je ve výlučném vlastnictví prodávající - tj. zde se prodává celý pozemek.
K domu vede asfaltová silnice. Dům je napojený na vodovod, kanalizaci, elektřinu.
Nabízený spoluvlastnický podíl je v atraktivní lokalitě a může tak být zajímavou investiční příležitostí.

Vyřizuje
Sedlářová Věra Kay
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


